Wildkarte San Jon

Unsere Wildspezialitéten stammen alle aus der freien Bindner Hochjago.

Weidmannsheil - in bocca d'luf

Hirschbratwurst mit Servietettenknodel
Rotkraut und Rotweinbirne

Gams Stroganoff an einer Peperoni Sauce mit
Bundner Polenta und Herbstgemuse

Hirschpfeffer mit Spatzli und Rotkraut

Rehfilet mit Spatzli, Rotkraut, Marroni und
Preiselbeer-Birne

Geraucherte Hirschwurst mit Pommes und
HerbstgemuUse

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

28.00

42.00

32.00

42.00

25.00



